
UCHWAŁA NR IX/69/15
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok 
podatkowy celem obniżenia podatku rolnego na 2016 r.

Na podstawie art. 6  ust. 3  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1381, z 2014 r. poz.40), Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2015 r. 
(M. P. z 2015 r. poz. 1025) oraz art. 18 ust. 2  pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Średnią cenę skupu żyta za 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy, 
określoną Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2015 r. opublikowaną 
w Monitorze Polskim z dnia 20 października 2015 r.  poz. 1025 , obniża się z kwoty 53,75 zł, za 1  kwintal do 
kwoty 50,00 zł za 1  kwintal.

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/7/14 z dnia 5 grudnia 2014 r. sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres 
11 kwartałów poprzedzających rok podatkowy celem obniżenia podatku rolnego na 2015 r. (opublikowaną 
w Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. poz. 3703).

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko –Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1  stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Orłowski

Id: 0BEB4ED8-D1AD-4F43-B909-5E7B2A15F876. Podpisany Strona 1




